[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАМАС-ПЕЛЬГИНСКОЕ» КИЯСОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 15 декабря 2014 года                                                                                                    № 15
д. Карамас-Пельга
О повышении оплаты труда работников Администрации
муниципального образования "Карамас-Пельгинское", занимающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников Администрации муниципального образования "Карамас-Пельгинское", осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих
В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 01.12.2014 № 495 «О повышении оплаты труда работников исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской Республики, занимающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Удмуртской Республики, а также работников исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», ст. 33 Устава муниципального образования "Карамас-Пельгинское"
1. Повысить в 1,05 раза размеры должностных окладов (окладов) работников, установленные Положением об оплате труда работников Администрации муниципального образования "Карамас-Пельгинское", занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников Администрации муниципального образования "Карамас-Пельгинское", осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденным распоряжением Администрации муниципального образования "Карамас-Пельгинское" от 27.12.2012 г. № 34 (в редакции распоряжения от 19.10.2013 г. № 14).
2. Установить, что при индексации (повышении) окладов работников Администрации муниципального образования "Карамас-Пельгинское", занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников Администрации муниципального образования "Карамас-Пельгинское", осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих их размеры подлежат округлению до 10 рублей в сторону увеличения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.
Глава Администрации

МО "Карамас-Пельгинское"                                                           Г.Р. Бигбашев